
Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2025. (IX. 25.) önkormányzati 

rendelete 

 

Sárvár város építési szabályzatáról szóló 37/2016. (XI. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

[1] A rendelet megalkotásának célja Sárvár város helyi építési szabályzatáról szóló rendelet 

módosításával az épített környezet és a település tervszerű alakítása Sárvár város közigazgatási 

területének felhasználásával és beépítésével, közlekedési infrastruktúra-beruházás 

megvalósíthatóságának elősegítése. 

 

[2] Sárvár Város Önkormányzata a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (8) 

bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában és a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 22. § (2) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 75. § (2) 

bekezdésében meghatározott helyi önkormányzatok, államigazgatási szervek és civil 

szervezetek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A SÁRVÁR VÁROS ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁRÓL szóló 37/2016. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

 

(2) A SÁRVÁR VÁROS ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁRÓL szóló 37/2016. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 2. melléklet lép.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2025. szeptember 25. 

 

 

 

Kondora István    Dr. Szijártó Valéria 

 polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került.  

 

Sárvár, 2025. szeptember 25.  

 

Dr. Szijártó Valéria 

 címzetes főjegyző 
 


